

Upteko ApS

Titangade 11
2200 København N

Årsrapport
22. august 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Kristian Duus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Upteko ApS
Titangade 11
2200 København N

CVR-nr: 39816466
Regnskabsår: 22/08/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dronevirksomhed med udvikling og salg af droneteknologi samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/2019 er selskabets 1. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. -51.346, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 207.968 og en egenkapital på kr. -346.

Der henvises til note 2 omkring reetablering af selskabets egenkapital mv.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, bortset fra de i note 2 anførte.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 22. aug. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-58.383
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-58.383
Øvrige finansielle omkostninger		-7.363
Ordinært resultat før skat		-65.746
Skat af årets resultat	1	14.400
Årets resultat		-51.346
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-51.346
I alt		-51.346

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Udskudte skatteaktiver		14.400
Andre tilgodehavender		25.420
Tilgodehavender i alt		39.820
Likvide beholdninger		168.148
Omsætningsaktiver i alt		207.968
Aktiver i alt		207.968

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		51.000
Overført resultat		-51.346
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-346
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.300
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		43.000
Periodeafgrænsningsposter		164.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.314
Gældsforpligtelser i alt		208.314
Passiver i alt		207.968

Egenkapitalopgørelse 22. aug. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Årets resultat	0	-51.346	0	-51.346
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	51.000	0	0	51.000
Egenkapital, ultimo	51.000	-51.346	0	-346

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-14.400
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-14.400</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i juli 2019 forhøjet selskabskapitalen, og har i den forbindelse fået kr. 1.300.000 indskudt.

Selskabets likviditetsreserve er derfor sikret og planlagte aktiviteter kan gennemføres.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0